1

2024 年１月４日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名
グループ経営統括本部 常務執行役員

グループ CFO 西田 直弘

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024 年１月１日に石川県能登地方で発生した地震により被災された皆様、ならびにそのご家族の皆様

に心よりお見舞い申し上げますと共に、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

当社グループの１月４日午前８時現在における地震の影響について、下記のとおりご報告いたします。

記

１．被害の状況について

（１） 従業員の安否について

当社グループの従業員において、重大な人的被害はありません。

（２） 施設の状況について

当社富山 BPO タウン（富山県射水市）の建物や設備については部分的な破損等はあるもの

の大きな被害はなく、事業活動の継続に支障をきたす事態は発生しておりません。

その他日本海側の各 BPO 拠点（秋田県、山形県、新潟県）およびグループ会社の支店等に

おいても、建物等への被害は確認されておりません。

２．業績への影響について

 今回の地震による当社グループ業績へ与える影響は現時点でありません。

 今後、業績に大きな影響を及ぼすと見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

今後も安全を優先しつつ、事業運営してまいります。

以上